
 1

ZARZĄDZENIE  NR 2/F/2006 
 

WÓJTA GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 
z dnia 31 stycznia 2006  r. 

 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. 
z  2001 r. Nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami ), art. 167, 184, 188 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104 ), Uchwały Nr XXVIII/137/2005 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia  
2005 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2006 z późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

750 
758 

rozdz.75075 
rozdz.75818 

§ 4300 
§ 4810 

zakup usług pozostałych 
rezerwy 

2.000,00
3.681,00

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

750 rozdz.75075 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.681,00
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

5.128.992,00
5.228.992,00

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 75075 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych ( prezentacja strony 

Gminy w „Ziemianinie Wrocławskim”) a zwiększono wydatki  na zakup art. 
spożywczych i.t.p. na poczęstunek w związku z organizowanym, w ramach 
promocji Gminy, turnieju piłki nożnej halowej samorządowców, którego 
uczestnikami będą jednostki samorządu terytorialnego oraz przedsiębiorcy z 
terenu powiatu wrocławskiego 

 
 



 2

2. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 rezerwa budżetowa 
i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75075 z przeznaczeniem 
na zakup strojów sportowych dla reprezentacji Gminy Jordanów Śląski  
( samorządowców )celem promocji Gminy w związku z uczestnictwem w 
organizowanych turniejach sportowych. 

 
 
 

 


